
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 04.08.2020 № 550 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Критерии  
оценки эффективности 
деятельности по реализации 
антикоррупционного 
законодательства в организациях, 
учреждениях, подведомственных 
Администрации Парфинского 
муниципального района 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Критерии оценки эффективности деятельности 

по реализации антикоррупционного законодательства в организациях, 

учреждениях, подведомственных Администрации Парфинского 

муниципального района, утвержденные постановлением Администрации 

муниципального района от 21.07.2020 №479 «О проведении оценки 

эффективности деятельности по реализации антикоррупционного 

законодательства в организациях, учреждениях, подведомственных 

Администрации Парфинского муниципального района» дополнив абзацами: 

«Деятельность по реализации антикоррупционного законодательства в 

организациях, учреждениях, подведомственных Администрации 

Парфинского муниципального района считать эффективной при итоговом 

количестве баллов равном 12 (в случае, если организация (учреждение) в 

соответствии с действующим законодательством  обязаны вести 

официальный сайт). 

Деятельность по реализации антикоррупционного законодательства в 

организациях, учреждениях, подведомственных Администрации 

Парфинского муниципального района считать эффективной при итоговом 

количестве баллов равном 9-11 (в случае, если в соответствии с 



действующим законодательством на организацию (учреждение) не 

возложена обязанность вести официальный сайт). 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 


